

合同编号：



JSHXS2104452CGN00

合同协议书

项目名称：常州市金坛区电子政务外网测评整改项目

项目编号：坛政采竞磋[2021]0028号

采购人（甲方）：常州市金坛区行政审批局

中标供应商（乙方）：中电鸿信信息科技有限公司



合同编号：



JSHXS2104452CGN00

甲方：常州市金坛区行政审批局

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，双方本着平等互利、等价有偿，诚实信用原则，在协商一致的基础上签订本合同。按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。就成交货物买卖涉及的有关问题达成如下协议：

1. 项目名称：常州市金坛区电子政务外网测评整改项目
2. 项目地点：常州市金坛区
3. 工期要求：合同签订后 30 个工作日
4. 合同价款：

1) 金额（大写）：贰佰捌拾伍万捌仟零捌拾元整（人民币）¥：2858080 元。其中，云安全设备费（2003080）元，增值税税率 13%，云安全技术集成服务费（855000）元，增值税税率 6%。具体见明细表，表中 2、3、5-7、9-11、13-17 属安全设备，1、4、8、12、18 属安全技术集成、维护服务。

项目费用明细表

序号	产品名称	数量	单位	品牌型号	单价（元）	合计（元）	备注
1	WEB 防护	2	套	启明星辰 3 年 Web 应用防护特征库升级授权	20000	40000	
2	抗 ddos（流量清洗）	2	套	天融信 TX-62529	65000	130000	
3	堡垒机	1	套	启明星辰天玥运维安全网关系统 V6.0/OSM-ZX-5600	110000	110000	
4	漏扫	1	套	启明星辰 3 年天镜系统扫描漏洞库升级授权	25000	25000	
5	数据防泄密网关	2	套	天融信 DLP-52220-N	145000	290000	
6	入侵防御	2	套	天融信 TopIDP 3000	160000	320000	
7	行为管理	1	套	深信服 AC-1000-B2100-HK	190000	190000	
8	外网防火墙	2	套	启明星辰 3 年天清汉马 USG-FW-12600GP 产品特征库升级授权	32000	64000	
9	服务器防火墙	3	套	深信服 AF-2000-B2130-HK	96000	288000	
10	数据库审计	1	套	深信服 DAS-1000-A620	125000	125000	
11	安全运营中心（SOC）态势感知系统	1	套	天融信 TopSA（SAEE-60000）TVD-71358	450000	450000	
12	测评费用	1	套	3 年：3 次三级，2 次二级测评	340000	340000	
13	光模块	32	个	华三千兆单模双纤光模块（1310nm，10km，LC）SFP-GE-LX-SM 1310-D	200	6400	
14	光纤跳线	16	根	定制	30	480	
15	核心交换机	2	台	华三 LS-5500V2-28C-EI	6500	13000	
16	服务器	1	套	华三 R4900G3	80000	80000	

合同编号：



JSHXS2104452CGN00

17	辅材	1	批	定制	200	200	
18	安装, 调试, 系统集成、 三年维护	1	套	定制	386000	386000	
合计 (元)					2858080		

2) 本合同价款包括按招标文件规定的招标范围内项目量清单所列项目的全部费用总和, 包含相应货物的供货、包装、运输、保险、安装调试管理、劳务、培训、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用, 以及为完成该项货物项目所涉及的一切相关费用;

一、合同文件:

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分, 一旦合同文件之间出现了意思含混或矛盾之处, 则应按自上而下的优先顺序进行解释:

1. 协议书及补充协议
2. 中标通知书
3. 投标函及附件
4. 招标文件及其补充文件
5. 响应文件

双方商定确认的补充协议为本合同组成文件。

二、适用法律、标准及规范:

乙方使用上述以外的标准时, 应加以说明, 乙方应清楚说明并提交用于替代的标准或规范、明显的差异点要说明。当所用的标准和实施规则等效于或优于技术标准的, 该标准才可能为甲方接受。

三、质量保证:

1. 乙方应严格按照合同约定及招响应文件规定进行服务, 并对其质量负责。
2. 甲乙双方对设备质量有争议, 由双方同意的质量检测机构鉴定, 所需费用及因此造成的损失, 由责任方承担。
3. 乙方应向甲方承诺按照合同约定进行供货并在质量保修期内承担质量保修责任。本工程的质量保修期为竣工验收合格后 3 年。
4. 3 年质保期满后, 甲方仍需乙方提供服务的, 乙方按本合同总价金额的 10% 向甲方收取每年维保服务费用。

四、结算及付款期限:

1. 合同签订后一个月内支付至合同总价的 30%;
2. 工程竣工验收合格后一个月内支付至合同总价的 97%;
3. 余款在质保期满后一个月内无息结清;

五、违约责任

1. 乙方逾期交货或者甲方逾期付款, 应向对方支付违约金, 迟延履行违约金以逾期部分价款总额每日万分之 八 计算。任何一方逾期履行超过 十 天, 应当以逾期部分价款总额 5% 向对方支付违约金。违约方支付违约金后, 对方有权要求继续履行合同。

2. 提供的部件不符合谈判文件的技术要求, 必须按要求进行修复、拆除或重新采购; 若乙方拒不按要求更正的, 将对乙方处以不低于 5 倍的罚款 (按不合格部件价值计算), 且乙方应承担由此发生的一切费用。

六、其它约定事项:

合同编号：



JSHXS2104452CGN00

1. 本合同如有争议，应友好协商解决。协商不成的，向金坛区人民法院提起诉讼。
2. 约定事项：甲乙双方签字盖章后合同生效，合同一式陆份，甲方三份，乙方二份，采购代理机构一份。

七、合同双方信息：

甲方：常州市金坛区行政审批局

法定代表人：陆斌

统一信用代码：11320482014139556F

开户行：建设银行金坛华城支行

户名：常州市金坛区行政审批局

账号：32001626442058040042

地址：江苏省常州市金坛区清风路1号

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人：杜训祥

统一信用代码：91320000668382125D

开户行：中国建设银行南京湖北路支行

户名：中电鸿信信息科技有限公司

账号：32001881436059000588

地址：江苏省南京市玄武区玄武大道699-1号

甲方：常州市金坛区行政审批局

法定代表人：

委托代理人：

日期：2021.12.27



乙方：中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人：

委托代理人：

日期：



沈亨

